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21/06/2022Fecha de realización del ejercicio:

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2021 

PRUEBAS SELECTIVAS 4 DE MARZO DE 2022 BOJA Nº 47 DE 10 DE MARZO DE 2022     

ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A1.2026 C.S.F ING. TELECOMUNICACIONES

El Presidente

Alejandro Montoya Vilches

La Secretaria

Maria Dolores Palacios Ruiz

Sevilla, el día de la firma.

Apellidos, NombreIdentificador 1ª ParteTurno

BEJAR PEREZ MAURICIO

DELGADO DOMINGUEZ MARIA BELEN

LIEBANA CASTELLANO FRANCISCO JAVIER

ORDOÑEZ FERNANDEZ DAVID

SANCHEZ PARDO FRANCISCO

SIERRA ORCERA MANUEL

VALENZUELA ROMERO MANUEL

***3049**

***3815**

***3888**

***3520**

***9912**

***9643**

***5402**

01

01

01

01

01

01

01

2ª Parte P. Total

   75,6000

   68,4000

   78,8000

   66,4000

   85,2000

   66,4000

   89,6000

   62,4000

   59,6000

   68,4000

   51,2000

   72,0000

   53,6000

   74,4000

   13,2000

    8,8000

   10,4000

   15,2000

   13,2000

   12,8000

   15,2000

De acuerdo con el apartado 6 de la Base Séptima de la Resolución de 4 de marzo de 2022, por la que se 
convoca  el  presente  proceso  selectivo,  contra  esta  lista  de  personas  aprobadas  se  podrá  interponer 
recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración Pública, en el 
plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO: 1

FIRMADO POR ALEJANDRO MONTOYA VILCHES 29/09/2022 PÁGINA 1/1

DOLORES PALACIOS RUIZ

VERIFICACIÓN Pk2jmZWVVPX249CLPTKU7VA7TPETF6 https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmZWVVPX249CLPTKU7VA7TPETF6

