



Página 1 / 1

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2021

PRUEBAS SELECTIVAS 4 DE MARZO DE 2022 BOJA Nº 47 DE 10 DE MARZO DE 2022

ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION: A1.2026 C.S.F ING. TELECOMUNICACIONES

Fecha de realización del ejercicio: 21/06/2022

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO: 1

Identificador	Apellidos, Nombre	Turno	1ª Parte	2ª Parte	P. Total
***3049**	BEJAR PEREZ MAURICIO	01	62,4000	13,2000	75 , 6000
***3815**	DELGADO DOMINGUEZ MARIA BELEN	01	59,6000	8,8000	68,4000
***3888**	LIEBANA CASTELLANO FRANCISCO JAVIER	01	68,4000	10,4000	78,8000
***3520**	ORDOÑEZ FERNANDEZ DAVID	01	51,2000	15,2000	66,4000
***9912**	SANCHEZ PARDO FRANCISCO	01	72,0000	13,2000	85,2000
***9643**	SIERRA ORCERA MANUEL	01	53,6000	12,8000	66,4000
***5402**	VALENZUELA ROMERO MANUEL	01	74,4000	15,2000	89,6000

Sevilla, el día de la firma.

El Presidente La Secretaria

Alejandro Montoya Vilches

Maria Dolores Palacios Ruiz

De acuerdo con el apartado 6 de la Base Séptima de la Resolución de 4 de marzo de 2022, por la que se convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración Pública, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.

Œ
75
⋰
$\overline{}$
'n.
==
⋾
ਜ
σ
.=
ă
Я
S
S
Es

de documento electrónico

FIRMADO POR	ALEJANDRO MONTOYA VILCHES		29/09/2022	PÁGINA 1/1		
	DOLORES PALACIOS RUIZ					
VERIFICACIÓN	Pk2jmZWVVPX249CLPTKU7VA7TPETF6	https://ws0	vs050.juntadeandalucia.es/verificarFirma			